
Rozměr
standardní zástěny

Šířka X Šířka Y
Od Do Od Do

700 – – 675 700
750 730 755 725 750
800 780 805 775 800
900 880 905 875 900

1000 980 1005 975 1000
1200 1175 1200 – –
1400 1375 1400 – –
1600 1575 1600 – –
1700 1675 1700 – –
1800 1775 1800 – –

Rozměr
standardní zástěny

Šířka X Šířka Y
Od Do Od Do

700 – – 655 680
750 710 735 705 730
800 760 785 755 780
900 860 885 855 880

1000 960 985 955 980
1200 1152 1177 – –
1400 1352 1377 – –
1600 1552 1577 – –
1700 1652 1677 – –
1800 1752 1777 – –

Rozměr
standardní zástěny

Šířka X Šířka Y
Od Do Od Do

700 – – 643 668
750 697 722 693 718
800 747 772 743 768
900 847 872 843 868

1000 947 972 943 968
1200 1140 1165 – –
1400 1340 1365 – –
1600 1540 1565 – –
1700 1640 1665 – –
1800 1740 1765 – –

POKUD NENAJDETE POTŘEBNÝ ROZMĚR V TABULCE, JE NUTNÉ SI NECHAT VYROBIT ZVLÁŠTNÍ ROZMĚR SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY.
spára mezi dlažbou koupelny a sprchového koutu

Rozměry v mm.

Technická specifikace

Montáž zástěny standardních rozměrů na vaničku

Montáž zástěny standardních rozměrů na dlažbu bez vaničky (na spáru mezi sprchovou a vnější dlažbou)

Montáž zástěny standardních rozměrů na dlažbu bez vaničky (před spáru mezi sprchovou a vnější dlažbou)

Půdorys STANDARDNÍCH zástěn PLS2 + PLST, PLS4 + PLST a PLSE2



54 I 55 I 56

Pur Light S

Rozměry v mm.

Dveře v nice PLS2 / PLS4

Šířka dveří
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+20 mm)

1200 1170 1220
1400 1370 1420
1600 1570 1620
1700 1670 1720
1800 1770 1820

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+20 mm)

Např. 1250 1220 1270
Dveře + boční stěna

v 90° PLS2 / PLS4 PLST

Šířka dveří
Přestavná šířka Šířka boční

stěny

Přestavná šířka
STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY

Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-25 mm) Do (0 mm)
1200 1175 1200 700 675 700
1400 1375 1400 750 725 750
1600 1575 1600 800 775 800
1700 1675 1700 900 875 900
1800 1775 1800 1000 975 1000

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka boční
stěny

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-25 mm) Do (0 mm) Od (-15 mm) Do (+10 mm)

Např. 1250 1225 1250 Např. 865 850 875
Dveře + boční stěna

v 90° zkrácená PLS2 / PLS4 PLST

Šířka dveří
Přestavná šířka Šířka boční

stěny

Přestavná šířka
STANDARDNÍ ROZMĚRY STANDARDNÍ ROZMĚRY

Od (-30 mm) Do (+20 mm) Od (-30 mm) Do (+20 mm)
1200 1170 1220 700 670 720
1400 1370 1420 750 720 770
1600 1570 1620 800 770 820
1700 1670 1720 900 870 920
1800 1770 1820 1000 970 1020

Šířka dveří ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY Šířka boční
stěny

ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-30 mm) Do (+20 mm) Od (-20 mm) Do (+30 mm)

Např. 1250 1220 1270 Např. 865 845 895

Rohový vstup a čtvrtkruh PLSE2 / PLSR

Šířka zástěny
Přestavná šířka

STANDARDNÍ ROZMĚRY
Od (-20 mm) Do (+5 mm)

750 730 755
800 780 805
900 880 905

1000 980 1005
1200 1180 1205

Šířka zástěny ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Od (-20 mm) Do (+5 mm)

Např. 865 845 870

(Rx - rádius vaničky)

(Rx - rádius vydlážděné vaničky)

(Rx - rádius vydlážděné vaničky)

Standardní montáž na vaničku:
X - změřená vzdálenost od zdi k vnějšímu okraji vaničky

Montáž na dlažbu:
Změřená vzdálenost od zdi ke skutečné pozici zástěny

Montáž zástěny standardních rozměrů na dlažbu bez vaničky (na spáru mezi sprchovou a vnější dlažbou)

Montáž zástěny standardních rozměrů na dlažbu bez vaničky (před spáru mezi sprchovou a vnější dlažbou)

Rozměr
standardní zástěny

Šířka X Úhlopříčka D
Od Do Rx 529

900 860 885 997
1000 960 985 1139

Rozměr
standardní zástěny

Šířka X Úhlopříčka D
Od Do Rx 499

900 830 855 967
1000 930 955 1109

Rozměr
standardní zástěny

Šířka X Úhlopříčka D
Od Do Rx 550

900 880 900 1045
1000 980 1000 1186

Montáž zástěny standardních rozměrů na vaničku
Půdorys STANDARDNÍCH zástěn PLSR Přestavné šířky

POKUD NENAJDETE POTŘEBNÝ ROZMĚR V TABULCE, JE NUTNÉ SI NECHAT VYROBIT ZVLÁŠTNÍ ROZMĚR SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY.
spára mezi dlažbou koupelny a sprchového koutu

Rozměry v mm.


